
 

Uchwała Nr 137/662/23 

Zarządu Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie przeznaczenia do zbycia w formie darowizny, nieruchomości położonej w 

obrębie Gietki gm. Kolno na rzecz Gminy Kolno 

 

Na podstawie art. 25 b, art. 35 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm./1, art. 32 ust. 2 pkt. 2 i pkt. 3 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze 

zm./2 oraz Uchwały Nr L/411/23 Rady Powiatu Kolneńskiego z 30 listopada 2023 r. w 

sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości, położonej w obrębie 

Gietki gm. Kolno na rzecz Gminy Kolno, Zarząd Powiatu Kolneńskiego uchwala, co 

następuje: 

§1. Z powiatowego zasobu nieruchomości przeznacza się do zbycia w formie darowizny na 

rzecz Gminy Kolno, nieruchomość stanowiącą własność Powiatu Kolneńskiego, znajdującą 

się w trwałym zarządzie Powiatowego Zarządu Dróg w Kolnie, oznaczoną działką nr 136/2 o 

powierzchni 0,1629 ha, położoną w obrębie Gietki [0010] gm. Kolnie, dla której w Sądzie 

Rejonowym w Łomży urządzona jest księga wieczysta LM1L/00047439/7 - z 

przeznaczeniem pod drogę gminną. 

§2. Sporządza się wykaz nieruchomości przeznaczonej do zbycia, stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§3. Uchwała wraz z załącznikiem, o którym mowa w § 2, podlega zamieszczeniu na okres 21 

dni na stronie internetowej i na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Kolnie. Ponadto 

informacja o wywieszeniu uchwały zostanie zamieszczona w Miesięczniku Kolneńskim. 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kolneńskiemu i Wicestaroście Kolneńskiemu. 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

Członkowie Zarządu         Przewodniczący Zarządu                                     

             

1. Karol Pieloszczyk       Tadeusz Klama      

2. Tomasz Chojnowski       

3. Lech Janusz Owczarczyk 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1113, poz.1463, poz. 1506, poz. 1688, 

poz. 1762, poz. 1906, poz. 2029. 
2 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 



Załącznik 

do Uchwały Nr 137/662/23 

Zarządu Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

Wykaz nieruchomości Powiatu Kolneńskiego przeznaczonej do zbycia w formie 
darowizny, położonej w obrębie Gietki gm. Kolno 

 
1. Oznaczenie nieruchomości według księgi wieczystej 

LM1L/00047439/7 
 

2. Oznaczenie nieruchomości według katastru nieruchomości i jej powierzchnia: 
Działka nr 136/2 o powierzchni 0,1629 ha 
 

3. Opis nieruchomości 
Nieruchomość położona jest w strefie zabudowy wsi Gietki, w sąsiedztwie terenów 
zabudowanych budynkami mieszkalnymi oraz gruntów użytkowanych rolniczo (głównie 
łąk i pastwisk). Działka leży w pasie drogowym drogi powiatowej nr 1890B relacji 
droga 647 – Kolimagi – Gietki – Piasutno – droga 1891B, jednakże faktycznie nie 
stanowi podstawowego powiatowego ciągu komunikacyjnego. Wykorzystywana jest 
wyłącznie do obsługi ruchu lokalnego jako dojazd do sąsiadujących z nią nieruchomości 
oraz do przylegającej od strony południowej rzeki Pisy. Działka posiada nawierzchnię w 
części żwirową a w części gruntową. W jej północnej części znajduje się sieć 
wodociągowa. 
 

4. Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej zagospodarowania 
Dla obszaru, na którym położona jest nieruchomość nie ma aktualnego planu 
zagospodarowania przestrzennego. W Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Kolno działka leży na obszarze określonym 
jako tereny komunikacji. Sposób zagospodarowania zdeterminowany jest kierunkiem 
zagospodarowania wskazanym w Studium (droga). 

 
5. Termin zagospodarowania nieruchomości - Nie dotyczy 

 
6. Cena nieruchomości 

Wartość nieruchomości określona przez rzeczoznawcę majątkowego wg. stanu na 9 
listopada 2023 r. wynosi 37744 zł (wartość gruntu). 
 

7. Wysokość stawek procentowych opłat z tytułu użytkowania wieczystego - Nie 
dotyczy 
 

8. Wysokość opłat z tytułu użytkowania, najmu lub dzierżawy - Nie dotyczy 
 

9. Termin wnoszenia opłat - Nie Dotyczy 
 

10.  Zasady aktualizacji opłat - Nie dotyczy 
 

11.  Informacje o przeznaczeniu do zbycia lub oddania w użytkowanie, najem, 
dzierżawę lub użyczenie 
Nieruchomość przeznacza się do zbycia w formie darowizny na rzecz Gminy Kolno z 
przeznaczeniem pod drogę gminną. 

 
12. Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w 

nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2: do 22 stycznia 2024 r.  

 


